



## AKTUELLE ZIGARRENPREISE (ab 20.6.2022)

Kiste bzw. Päckchen / Einzelpreis €, \* Neuheiten,  
 \*\* Sonderpreis, Aktion, A/T = Alu Tubes  
 LTDA = Edición Limitada LE = Limited Edition  
 1€ = 26,- CZK

Wir haben Eshop für die Verfügbarkeit von Zigarren

[www.excaliburcigars.com](http://www.excaliburcigars.com)

**ÖFFNUNGSZEIT**  
**MONTAG - SONNTAG : 9:00 – 21:00**

## KUBA

<b>Belinda</b>	
Coronas 3	5,90
<b>Bolivar</b>	
Bolivar Tubos No. 2 25	222,50 / 8,90
Bolivar Tubos No. 3 25	157,50 / 6,30
Petit Coronas 25	185,00 / 7,40
<b>Cohiba</b>	
Piramides Extra A/T 3	180,00 / 60,00
Robustos A/T 3	129,00 / 43,00
Coronas Especiales 25	775,00 / 31,00
Medio Siglo 1/25	900,00 / 36,00
Medio Siglo A/T 3	111,00 / 37,00
Siglo I 25	475,00 / 19,00
Siglo I A/T 3	66,00 / 22,00
Siglo II 25	600,00 / 24,00
Siglo II A/T 3	81,00 / 27,00
Siglo III A/T 3	108,00 / 36,00
Siglo V A/T 3	147,00 / 49,00
Exquisitos 25	525,00 / 21,00
Exquisitos 5	78,00 **
Panatelas 25	400,00 / 16,00
<b>Cohiba Linea Maduro 5</b>	
Genios 10	790,00 / 79,00
Secretos 25	1050,00 / 42,00
<b>Cuaba</b>	
Tradicionales 25	205,00 / 8,20
Divinos 25	162,50 / 6,50
<b>Fonseca</b>	
Delicias 25	87,50 / 3,50
Cadetes 25	97,50 / 3,90
<b>Guantanamera</b>	
Cristales 5	9,30
Decimos 5	6,70
Minutos 3	3,00
Puritos 5	3,90
<b>Hoyo de Monterrey</b>	
Hoyo de San Juan A/T 3	47,70 / 15,90
Epicure Especial 10	135,00 / 13,50
Epicure Especial A/T 3	44,10 / 14,70
Epicure No. 2 50	745,00 / 14,90
Epicure No. 2 25	372,50 / 14,90
Epicure No. 2 A/T 3	38,70 / 12,90
Petit Robusto 25	222,50 / 8,90
Coronations A/T 25	172,50 / 6,90
Hoyo du Deputé 25	147,50 / 5,90
Palmas Extra 25	147,50 / 5,90
Hoyo du Maire 25	122,50 / 4,90

<b>H. Upmann</b>	
Magnum 54 25	347,50 / 13,90
Magnum 54 A/T 3	44,70 / 14,90
Magnum 50 25	422,50 / 16,90
Magnum 46 25	275,00 / 11,00
Noellas LCDH Glas Jar 25	262,50 / 10,50
Connoisseur No. 1 25	255,00 / 10,20
Coronas Junior A/T 1/25	140,00 / 5,60
Half Corona Tin 5	36,00

<b>Jose L. Piedra</b>	
Cazadores 25	72,50 / 2,90
Brevas 25	62,50 / 2,50
Conservas 25	72,50 / 2,90
Petit Cedros 25	52,50 / 2,10

<b>Juan Lopez</b>	
Seleccion No. 2 25	247,50 / 9,90

<b>Montecristo</b>	
Double Edmundo 25	525,50 / 21,00
Edmundo 25	487,50 / 19,50
Edmundo A/T 3	66,00 / 22,00
Petit Edmundo 25	397,50 / 15,90
Petit Edmundo A/T 3	52,50 / 17,50
Montecristo Especial No.2 25	450,00 / 18,00
Montecristo Open Eagle A/T 3	69,00 / 23,00
Montecristo Open Master 20	338,00 / 16,90
Montecristo Open Master A/T 3	55,50 / 18,50
Montecristo Open Regata 20	290,00 / 14,50
Montecristo Open Junior 20	178,00 / 8,90
Montecristo Open Junior A/T 3	38,70 / 12,90
No. 1 25	700,00 / 28,00
No. 2 25	497,50 / 19,90
Petit No. 2 25	437,50 / 17,50
Petit No. 2 A/T 3	59,70 / 19,90
No. 3 25	400,00 / 16,00
No. 4 25	300,00 / 12,00
No. 5 25	247,50 / 9,90
Montecristo Tubos 25	525,00 / 21,00
Media Coronas 25	247,50 / 9,90
Petit Tubos 25	362,50 / 14,50
Joyitas 25	247,50 / 9,90
Linea 1935 – Dumas 20	660,00 / 33,00

<b>Partagas</b>	
Serie " D " No. 4 25	297,50 / 11,90
Serie " D " No. 5 25	347,50 / 13,90
Serie " D " No. 6 20	198,00 / 9,90
Super Partagas 25	130,00 / 5,20
Partagas de Luxe A/T 25	167,50 / 6,70
Shorts 50	285,00 / 5,70
Coronas Junior A/T 25	140,00 / 5,60
Mille Fleurs 25	132,00 / 5,20
Mille Fleurs 5	26,00
Aristocrats 25	122,50 / 4,90
Habaneros 25	92,50 / 3,70

<b>Por Larranaga</b>	
Picadores 25	247,50 / 9,90
Petit Coronas 50	445,00 / 8,90

<b>Punch</b>	
Punch Punch 25	362,50 / 14,50
Punch Punch A/T 10	139,00 / 13,90
Punch LCDH 48 10	165,00 / 16,50
Petit Coronations A/T 25	172,50 / 6,90

<b>Quintero</b>	
Tubulares 3	11,70 / 3,90
Favoritos 25	92,50 / 3,70
Favoritos AT 3	13,50 / 4,50

Londres Extra 25	72,50 / 2,90
Panatelas 25	70,00 / 2,80
Nacionales 25	70,00 / 2,80
Brevas 25	72,50 / 2,90
<b>Ramon Allones</b>	
Small Club Corona 25	142,50 / 5,70
<b>Rafael Gonzalez</b>	
Petit Coronas 25	172,50 / 6,90
<b>Romeo y Julieta</b>	
Churchills Anejados A/T 25	825,00 / 33,00
Sport Largos 25	112,50 / 4,50
Exhibicion No. 4 25	245,00 / 9,80
Petit Churchills A/T 3	28,80 / 9,60
Petit Royales 25	207,50 / 8,30
Cedros de Luxe No. 1 25	312,50 / 12,50
Cedros de Luxe No. 2 25	235,00 / 9,40
Cedros de Luxe No. 3 25	187,50 / 7,50
Petit Coronas 25	182,50 / 7,30
No. 1 A/T 25	177,50 / 7,10
No. 2 A/T 25	172,50 / 6,90
No. 3 A/T 25	162,50 / 6,50
Petit Julieta 25	122,50 / 4,90
Mille Fleurs 25	122,50 / 4,90
Coronitas en Cedro 25	122,50 / 4,90
Regalia de Londres 25	120,00 / 4,80
Belvederes 25	110,00 / 4,40
Short Churchills Travel Humidor 10	145,00
<b>San Cristobal</b>	
La Punta 25	325,00 / 13,00
El Principe 25	172,50 / 6,90
<b>Vegueros</b>	
Entretiempos 16	120,00 / 7,50
Tapados 16	104,00 / 6,50
Mananitas 16	84,80 / 5,30
<b>Seleccion (Combinaciones)</b>	
Combinaciones Seleccion Piramides 6	142,00
Combinaciones Petit Robustos 2012 10	163,00
Combinaciones Seleccion Robustos 6	129,00

## BRASILIAN

<b>Davidoff Escurio</b>	
Robusto Tubos 4er	62,00
Primeros 6	24,00
Robusto Tubos 12	166,80 / 13,90
Petit Robusto 14	110,60 / 7,90
<b>Regalia Fina</b>	
Sao José 25	55,00 / 2,20

## DOMINIKANISCHE REPUBLIK

<b>Alec Bradley Gatekeeper</b>	
Corona 20	92,00 / 4,60

Toro 20	
<b>Arturo Fuente Classic</b>	
Petit Corona 25	190,00 / 7,60
Flor Fina 858 Maduro 25	282,50 / 11,30
Flor Fina 858 Natural 25	232,50 / 9,30
<b>Arturo Fuente Chateau Fuente</b>	
Chateau Fuente (robusto) 20	198,00 / 9,90
King "T" 24	463,20 / 19,30
King "T" Rosado 24	463,20 / 19,30
<b>Arturo Fuente Don Carlos</b>	
No.3 25	387,50 / 15,50
Robusto 25	422,50 / 16,90
Personal Reserve 20	580,00 / 29,00
<b>Arturo Fuente Hemingway</b>	
Best Seller Natural 25	310,00 / 12,40
Signature 25	357,50 / 14,30
<b>Arturo Fuente Magnum Rosado</b>	
R54 25	330,00 / 13,20
R58 25	322,50 / 12,90
R52 25	290,00 / 11,60
<b>Arturo Fuente Anejo</b>	
50 Robusto 25	525,00 / 21,00
77 Shark 20	480,00 / 24,00
<b>Arturo Fuente Opus X</b>	
Belicoso XXX 42	1041,60 / 24,80
Robusto 29	870,00 / 30,00
<b>Arturo Fuente Limited Edicion</b>	
Don Carlos Personal Reserve 20	580,00 / 29,00
The Man's 80th Eye Shark 20	454,00 / 22,70
20th Anniv. God's Whisper 20	920,00 / 46,00
20th Anniv. God's Believe 20	860,00 / 43,00
*Forbidden X Pasion D'Amor 20	1380,00 / 69,00
*Forbidden X El Beso Prohibio 20	1360,00 / 68,00
*Forbidden X Deseos D'Amor 20	1280,00 / 64,00
*Forbidden X Amor Sensual 20	1500,00 / 75,00
<b>Avo</b>	
Classic Puritos 10	21,00
Classic No.2 4	34,50
Domaine 40 25	262,50 / 10,50
XO Allegro 25	142,50 / 5,70
Avo Classic Covers LE 2015 Toro 16	211,20 / 13,20
Avo Classic Covers LE 2016 Toro 18	232,20 / 12,90
Lounge Ed. Toro 20	198,00 / 9,90
Lounge Ed. Torpedo 20	250,00 / 12,50
Avo Syncro Nicaragua Sh. Robusto 20	158,00 / 7,90
<b>Buena Vista</b>	
Dark Kentucky Short Robusto 5 24,50 / 4,90	
Dark Kentucky Toro 5	28,50 / 5,70
Araperique Short Robusto 5	34,50 / 6,90
<b>Casa de Garcia</b>	
Belicoso Conn. 10	26,00 / 2,60
Corona Conn. 10	24,00 / 2,40
Robusto Conn. 10	25,00 / 2,50
Short Robusto Conn. 10	24,00 / 2,40
Robusto Maduro 10	26,00 / 2,60
Churchill Maduro 10	29,00 / 2,90
<b>Culture</b>	
Half Corona 20	60,00 / 3,00
Petit Corona 20	60,00 / 3,00
Robusto 20	70,00 / 3,50
Aniversario Corona 10	36,00 / 3,60
Aniversario Robusto 10	37,00 / 3,70
Maduro Churchill 10	39,00 / 3,90
Maduro Robusto 10	36,00 / 3,60
Maduro Corona 10	37,00 / 3,70

<b>Cusano</b>	
Churchill Tubos 9	32,40 / 3,60
Robustos Tubos 9	35,10 / 3,90
Corona Tubos 9	29,70 / 3,30
Robusto Bundle 16	44,80 / 2,80
<b>Cusano Connecticut</b>	
Corona 16	62,40 / 3,90
Robusto 16	73,60 / 4,60
Churchill 16	72,00 / 4,50
<b>Cusano Maduro</b>	
Robusto 16	68,80 / 4,30
Toro 16	73,60 / 4,60
Churchill 16	75,20 / 4,70
<b>Davidoff</b>	
Art Edition 2016 10	280,00 / 28,00
LE 2019 Year of the Pig 10	370,00 / 37,00
LE 2017 Year of the Rooster 10	370,00 / 37,00
LE 2016 Year of the Monkey 10	360,00 / 36,00
*Oro Blanco 1	429,00
Short Perfecto 25	372,50 / 14,90
Special "R" 25	412,50 / 16,50
Special "R" Tubos 20	350,00 / 17,50
Special "T" 20	378,00 / 18,90
<b>Davidoff</b>	
Davidoff No.2 25	422,50 / 16,90
Davidoff No.2 Tubos 4	68,00
Grand Cru Robusto 4	61,00
Grand Cru Robusto 25	347,50 / 13,90
Grand Cru Toro 25	397,50 / 15,90
Grand Cru No. 5 25	230,00 / 9,20
Davidoff 2000 Tubos 20	240,00 / 12,00
Davidoff 2000 25	297,50 / 11,90
Davidoff 1000 25	235,00 / 9,40
Entreacto 20	158,00 / 7,90
Exquisitos 20	50,00 / 2,50
Primeros (Maduro) 6	24,00
Ambassadrice 25	197,50 / 7,90
<b>Cuesta Rey</b>	
Centenario No.60 10	69,00 / 6,90
Centro Fino No.60 10	69,00 / 6,90
<b>Davidoff Millennium Blend</b>	
Short Robusto 20	298,00 / 14,90
<b>Davidoff Royal Release</b>	
Robusto 10	590,00 / 59,00
<b>Davidoff Winston Churchill</b>	
The Statesman Robusto 20	318,00 / 15,90
The Raconteur Petit Panatella 5	28,00
<b>Davidoff Yamasa</b>	
Petit Churchill 4	44,00
<b>*Dictador</b>	
Pavo Real Half Corona 24	132,00 / 5,50
Pavo Real Grand Robusto 20	150,00 / 7,50
Pavo Real Belicoso 20	156,00 / 7,80
Pavo Real Gordo 20	156,00 / 7,80
J.Nelson Gordito 20	142,00 / 7,10
J.Nelson Robusto 20	160,00 / 8,00
XO 1913 Double Robusto 10	132,00 / 13,20
<b>Don Diego Anniversary</b>	
Corona Tubos 20	170,00 / 8,50
<b>Don Diego</b>	
Robusto 3	14,70
Corona Le 2015 15	76,50 / 5,10
Petit Coronas 25	122,50 / 4,90
Robusto 25	152,50 / 6,10

<b>Gilbert de Montsalvat Revolution Style</b>	
Belicissimo 10	42,00 / 4,20
Gordito 10	44,00 / 4,40
Gordo 10	53,00 / 5,30
<b>Gilbert de Montsalvat</b>	
Robusto Anniversary 10	58,00 / 5,80
<b>Gilbert de Montsalvat Lounge Ed.</b>	
Gordo 10	56,00 / 5,60
Pyramides 10	50,00 / 5,00
<b>Gurkha Cellar Reserve 12y Platinum</b>	
Kraken XO 20	230,00 / 11,50
Solaro Double Robusto 20	182,00 / 9,10
<b>Gurkha Cellar Reserve 15y</b>	
Prisoner Churchill 20	150,00 / 12,90
Solaro Double Robusto 20	198,00 / 9,90
Hedonism Grand Rotschild 20	234,00 / 11,70
Lim. Hedonism Grand Rotschild Mad. 20	258,00 / 12,90
Koi Perfekto 20	198,00 / 9,90
<b>Gurkha Cellar Reserve 18y Edicion Especial</b>	
Hedonism Gran Rotschild 20	270,00 / 13,50
Kraken XO 20	296,00 / 14,80
Solaro Double Robusto 20	238,00 / 11,90
Koi Perfekto 20	214,00 / 10,70
<b>Gurkha Cellar Reserve 21y</b>	
Kraken XO 20	310,00 / 15,50
<b>Gurkha Heritage</b>	
Robusto Corto (maduro) 24	148,56 / 6,19
<b>Gurkha Ghost</b>	
Asura 21	165,90 / 7,90
Shadow 21	138,60 / 6,60
Gold Shadow 21	157,29 / 7,49
<b>Gurkha Triad</b>	
Natural 20	1 580,00 / 79,00
Platinum 20	1 980,00 / 99,00
<b>Gurkha</b>	
Royal Challenge Toro 20	189,80 / 9,49
Marquessa Toro 20	209,80 / 10,49
Bourbon Coll. Toro (natural) 30	464,70 / 15,49
<b>Ibis</b>	
Robusto 10	25,00 / 2,50
<b>Indian Motorcycle</b>	
Robusto Shade 20	98,00 / 4,90
Robusto Maduro 20	98,00 / 4,90
<b>Keneda</b>	
Bel robusto 20	210,00 / 10,50
Classic Gladiatore 20	230,00 / 11,50
<b>Leonel Royale / Original</b>	
Robusto Tubos 16	126,40 / 7,90
Petit Corona 30	114,00 / 3,80
Mini Cigars 10	17,50
<b>Patoro</b>	
Vintage Robusto 20	250,00 / 12,50
Vuelta Abajo Salomones 10	210,00 / 21,00
<b>Private Stock Medium Filler</b>	
Corona 20	58,00 / 2,90
<b>Stanislaw</b>	
Torpedo 25	110,00 / 4,40
Robusto 25	97,50 / 3,90
Panatela 25	92,50 / 3,70

Churchill 25	112,50 / 4,50
<b>Vegafina Fortaleza 2</b>	
Robustos 10	65,00 / 6,50
Panatela 25	97,50 / 3,90
Galeon LE 2018 10	105,00 / 10,50
<b>Vegafina</b>	
Year of the Rat 16	201,60 / 12,60
Piramides 25	187,50 / 7,50
Short Robusto Tubos 20	110,00 / 5,50
Robusto 25	145,00 / 5,80
Piramides 25	187,50 / 7,50
Half Corona 10	41,00 / 4,10
Coronas 25	115,00 / 4,60
Corona Tubos 25	120,00 / 4,80
Coronitas 25	105,00 / 4,20
Perla 25	85,00 / 3,40
Minutos 25	65,00 / 2,60
Pequenitos 6	4,90
<b>Vegafina 1998</b>	
50 25	162,50 / 6,50
52 25	180,00 / 7,20
54 25	195,00 / 7,80
Vintage 1 Comb. 16	142,00
<b>Viking</b>	
Norway Robusto 25	247,50 / 9,90
Norway Toro 25	247,50 / 9,90
Norseman Toro 25	247,50 / 9,90
<b>Winston Churchill</b>	
Blenheim 25	325,00 / 13,00
<b>Winston Churchill Late Hour</b>	
Robusto 1/4	62,00 / 15,50
<b>Zino Platinum Scepter Series</b>	
Exclusive Series 10	190,00 / 19,00

## HONDURAS

<b>Alec Bradley Connecticut</b>	
Gordo 20	98,00 / 4,90
Honduras Toro 20	86,00 / 4,30
<b>Alec Bradley Coyol</b>	
Robusto 20	92,00 / 4,60
Toro 20	96,00 / 4,80
Double Churchill	110,00 / 5,50
Gordo 20	98,00 / 4,90
<b>Alec Bradley Kintsugi</b>	
Toro 24	134,40 / 5,60
Gordo 24	148,80 / 6,20
Corona Gorda 24	112,80 / 4,70
<b>Alec Bradley Maxx</b>	
Nano 20	78,00 / 3,90
Super Freak 20	130,00 / 6,50
Fixx Double Robusto 20	90,00 / 4,50
<b>Alec Bradley Mundial</b>	
Punta Lanza *4 Short Robusto 10	59,00 / 5,90
<b>Alec Bradley Post Embargo</b>	
Gordo 20	108,00 / 5,40

<b>Alec Bradley Prensado</b>	
Double Toro 20	118,00 / 5,90
<b>Alec Bradley Prensado Lost Art</b>	
Robusto 20	106,00 / 5,30
Grand Toro 20	110,00 / 5,50
<b>Alec Bradley The Lineage</b>	
Gordo 20	110,00 / 5,50
Robusto 20	98,00 / 4,90
552 Toro 20	104,00 / 5,20
<b>Alec Bradley Raices Cubanas</b>	
Churchill 20	100,00 / 5,00
Gordo 20	104,00 / 5,20
<b>Alec Bradley Tempus Natural</b>	
Magnus 20	108,00 / 5,40
<b>Alec Bradley Spirit of Cuba</b>	
Robusto (Habano, Corojo, Natural) 20	54,00 / 2,70
Torpedo (Natural, Corojo, Habano) 20	56,00 / 2,80
Churchill (Corojo) 20	58,00 / 2,90
<b>Alec Bradley Medalist</b>	
Robusto 10	46,00 / 4,60
<b>Alec Bradley Magic Toast</b>	
Toro 20	122,00 / 6,10
Gordo 20	126,00 / 6,30
<b>Alec Bradley</b>	
Texas Lancero 10	65,00 / 6,50
<b>Bentley</b>	
Sun Grown Ed. Toro 20	198,00 / 9,90
<b>Cavalier Geneve White</b>	
Elegantes 20	198,00 / 9,90
Salomones 10	115,00 / 11,50
Medio 20	190,00 / 9,50
Diplomate 20	198,00 / 9,90
<b>Camacho</b>	
Triple Maduro Corona 20	170,00 / 8,50
Robusto Tubos Ecuador 10	66,00 / 6,60
Machitos (Conn, Criollo, Corojo) 6	17,00
<b>CLE</b>	
Perfecto Corojo 25	132,00 / 6,60
<b>Flor de Copan</b>	
Rothschild Maduro 20	124,00 / 6,20
Short Robusto 21	134,40 / 6,40
Corona 20	98,00 / 4,90
Belicosos 20	118,00 / 5,90
<b>Flor de Selva</b>	
Collección Maduro 4	31,00
El Galan 25	222,50 / 8,90
Grand Presse Maduro 10	79,00 / 7,90
Tempo Maduro 20	158,00 / 7,90
Tempo 20	144,00 / 7,20
Churchill 25	187,50 / 7,50
Corona 25	160,00 / 6,40
Robusto 25	172,50 / 6,90
Petit Corona 25	162,50 / 6,50
Panatela 25	80,00 / 3,20
Doble Corona 25	247,50 / 9,90
Egoista 20	130,00 / 6,50
Fino 25	147,50 / 5,90
Extremo 10	139,00 / 13,90
Lancero 10	119,00 / 11,90
No. 15 Maduro 20	178,00 / 8,90
20th Anniversary Robusto 10	72,00 / 7,20
20th Anniversary Petit Corona 10	72,00 / 7,20
20th Anniversary Tempo 10	79,00 / 7,90

\*20th Anniversary Coffret 4 28,00  
 \*Year of the Pig 19 207,10 / 10,90

**Maria Mancini**

Ed. 2019 Figurado 15 97,50 / 6,50  
 Half Corona 40 124,00 / 3,10  
 Presidente 40 212,00 / 5,30  
 Tubo im Buch 5 36,50 / 7,30  
 Ed. Esp. Petit 20 56,00 / 2,80  
 Ed. Esp. Corona Classico 20 72,00 / 3,60  
 Ed. Esp. Grandees 20 78,00 / 3,90  
 Banquete no.7 25 82,50 / 3,30  
 Ed.Esp. Magic Mountain 20 88,00 / 4,40

**Placeres**

Reserva Box-Pressed Estrelas 20 86,00 / 4,30  
 Reserva Marevas 20 86,00 / 4,30  
 Reserva Toro Grande 20 130,00 / 6,50  
 Toro 25 72,50 / 2,90  
 Serie Roja Senioritas 10 9,90

**The Leaf by Oscar Valladeres**

Toro Maduro 20 176,00 / 8,80  
 Toro Sumatra 20 174,00 / 8,70  
 Sixty Conn. 20 210,00 / 10,50  
 Sixty Maduro 20 218,00 / 10,90

**Oscar Valladares Ciseron Edition**

Azul, Barba, Roja, Verde 20 218,00 / 10,90

**The Oscar Maduro**

Robusto Maduro 11 104,50 / 9,50  
 Toro Maduro 11 126,50 / 11,50  
 Sixty Maduro 11 119,90 / 10,90

**The Oscar**

Barber Pole Toro 10 104,00 / 10,40  
 My Way Toro Grande 20 216,00 / 10,80  
 My Way 4x60 24 232,80 / 9,70  
 Altar Q 16 168,00 / 10,50  
 The Woody Normal 1 65,00  
 Wild Hunter Toro (Natural, Maduro) 20 208,00 / 10,40

**Rocky Patel Decade**

Short Robusto 20 112,00 / 5,60  
 Petit Belicoso 20 114,00 / 5,70  
 Torpedo 20 126,00 / 6,30  
 Toro 20 124,00 / 6,20  
 Robusto 20 116,00 / 5,80  
 LE Gift pack 6 39,60

**Rocky Patel 20th Anniversary**

Robusto Grande 20 124,00 / 6,20  
 Toro 20 138,00 / 6,90

**Patel LB 1**

Corona 20 96,00 / 4,80  
 Sixty 20 158,00 / 7,90  
 Robusto 20 98,00 / 4,90  
 Toro 20 108,00 / 5,40

**Rocky Patel Edge**

Howitzer (Corojo, Maduro) 10 90,00 / 9,00  
 Misille (Maduro, Corojo) 25 87,50 / 3,50  
 Battalion-Sixty (Cor.) 20 116,00 / 5,80  
 Corona (Conn., Cor.) 20 70,00 / 3,50  
 Short Robusto (Conn., Cor., Mad.) 20 76,00 / 3,80  
 Robusto (Corojo) 20 74,00 / 3,70  
 Toro (Cor., Mad.) 20 84,00 / 4,20  
 Toro Maduro 100 380,00 / 3,80

**Rocky Patel Old World Reserve Corojo**

Robusto 20 132,00 / 6,60  
 Toro 20 134,00 / 6,70  
 Sixty 20 144,00 / 7,20

**Rocky Patel Sungrown**

Juniors Tin 5 11,50  
 Petite Belicoso 20 82,00 / 4,10  
 Toro 20 88,00 / 4,40  
 Robusto 20 80,00 / 4,00

**Rocky Patel Vintage 1990**

Petite Belicoso 20 86,00 / 4,30  
 Torpedo 20 94,00 / 4,70  
 Robusto Glass Tube 10 70,00 / 7,00  
 Churchill 20 88,00 / 4,40  
 Juniors 5 10,90

**Rocky Patel Vintage 1999**

Petie Belicoso 20 86,00 / 4,30  
 Corona 20 78,00 / 3,90  
 Robusto 20 86,00 / 4,30  
 Torpedo 20 94,00 / 4,70  
 Juniors 5 10,90

**Rocky Patel Vintage 2003**

Torpedo 20 106,00 / 5,30  
 Churchill 20 104,00 / 5,20  
 Sixty 20 130,00 / 6,50  
 Juniors 5 10,90

**The Rosalila**

Toro (Con., Corojo, Maduro) 21 165,90 / 7,90

**Villa Zamorano Reserve**

Corona 25 90,00 / 3,60  
 Robusto 25 97,50 / 3,90  
 Churchill 25 90,00 / 3,60  
 Intenso 25 85,00 / 3,40  
 No. 15 25 110,00 / 4,40

**Villa Zamorano**

Corona Bundles 15 48,00 / 3,20  
 Churchill Bundles 25 97,50 / 3,90  
 Expreso Bundles 25 75,00 / 3,00  
 Intenso Bundles 25 75,00 / 3,00  
 No. 15 25 87,50 / 3,50

**Ummum**

Honduras Robusto 25 49,75 / 1,99

**NICARAGUA**

**Alec Bradley American**

Gordo Classic Nic. 20 98,00 / 4,90

**Alec Bradley Black Market Esteli**

Torpedo 22 118,80 / 5,40  
 Churchills 22 121,00 / 5,50  
 Diamond 16 116,80 / 7,30  
 Gordo 22 127,60 / 5,80

**Alec Bradley Black Market**

Toro 22 112,20 / 5,10  
 Torpedo 22 112,20 / 5,10  
 Punk 22 85,80 / 3,90  
 Perfecto 10 61,00 / 6,10  
 Gordo 22 118,80 / 5,40  
 Churchill 22 114,40 / 5,20

**Alec Bradley Project 40**

Toro 20 98,00 / 4,90  
 Robusto 20 94,00 / 4,70  
 Toro Maduro 24 103,20 / 4,30  
 Robusto Maduro 24 93,60 / 3,90  
 Gordo Maduro 24 110,40 / 4,60

<b>Alec Bradley Tempus Nicaragua</b>	
Magnus 20	122,00 / 6,10
<b>Asylum Schizo</b>	
Robusto 20	44,00 / 2,20
Torpedo 20	58,00 / 2,90
<b>Aging Room Quattro</b>	
Espressivo 20	157,80 / 7,89
Maestro 20	178,00 / 8,90
<b>*AJ Fernandez San Lotano</b>	
Bull Robusto 20	156,00 / 7,80
Requiem Maduro Robusto 20	134,00 / 6,70
Oval Habano Robusto 20	138,00 / 6,90
Requiem Habano Robusto 20	130,00 / 6,50
Requiem Connecticut Robusto 20	114,00 / 5,70
<b>*Aj Fernandez Dias de Gloria</b>	
Toro 20	184,00 / 9,20
Robusto 20	166,00 / 8,30
<b>*Aj Fernandez Enclave</b>	
Habano Toro 20	128,00 / 6,40
Habano Robusto 20	118,00 / 5,90
Broadleaf Robusto 20	136,00 / 6,80
Connecticut Robusto 20	118,00 / 5,90
<b>*Aj Fernandez Blend 15</b>	
Toro Bundle 15	49,50 / 3,30
Robusto Bundle 15	46,50 / 3,10
Short Robusto Bundle 15	45,00 / 3,00
<b>Bellas Artes</b>	
Robusto Maduro 20	180,00 / 9,00
<b>Bugatti by Perdomo</b>	
Robusto (Connecticut, Maduro) 20	158,00 / 7,90
Torpedo (Connecticut) 20	124,00 / 6,20
Churchill (Connecticut, Maduro) 20	144,00 / 7,20
<b>Casa de Torres</b>	
E.E.Famoso 2011 Robusto 20	90,00 / 4,50
E.E. 2012 Belicoso 20	90,00 / 4,50
E.E. 2013 Gran Robusto 20	98,00 / 4,90
Toro 25	102,50 / 4,10
Gran Robusto 20	96,00 / 4,80
Robusto 25	97,50 / 3,90
Bold Short Robusto 20	78,00 / 3,90
Churchill 25	105,00 / 4,20
<b>Condega</b>	
Robusto 25	94,75 / 3,79
Titan 10	48,90 / 4,89
Arsenio 10	44,90 / 4,49
Maduro 10	44,90 / 4,49
Robusto tubos 3	17,67 / 5,89
<b>Casa de Alegria Suave</b>	
Torpedito 24	84,00 / 3,50
<b>Cusano Nicaragua</b>	
Corona 16	62,40 / 3,90
Robusto 16	72,00 / 4,50
Churchill 16	72,00 / 4,50
<b>Cumpay</b>	
Short 20	84,00 / 4,20
Volcan 20	110,00 / 5,50
<b>Daniel Marshall</b>	
Red Label Corona 20	110,00 / 5,50
Red Label Robusto 10	65,00 / 6,50
Red Label Torpedo 10	73,00 / 7,30
Red Label Gigante 10	96,00 / 9,60
38 <sup>th</sup> Humidor, 8 Pcs Cigars	1 499,00

<b>Davidoff Nicaragua</b>	
Robusto Tubos 12	154,80 / 12,90
Short Corona 5	46,00
Humidor Pyramid 48 Belicoso LE 2013	1.990,00
<b>Dunhill Signed Range</b>	
Geschenkbox 6	72,00
Robusto 5	44,50 / 8,90
Selection Suprema Toro LEP 8	159,20 / 19,90
<b>Drew Estate Liga Privada No. 9</b>	
Cigarillo 10	19,00 / 1,90
Flying Pig 12	171,60 / 14,30
Robusto 24	333,60 / 13,90
<b>Drew Estate Liga Undercrown Shade</b>	
Corona 25	185,00 / 7,40
Robusto 25	190,00 / 7,60
Grand Toro 25	197,50 / 7,90
Cigarillo 10	19,00 / 1,90
<b>Drew Estate Liga Privada Unico</b>	
Nasty Fritas 50	247,50 / 4,95
Serie LP 40 (Lancero) 15	171,00 / 11,40
Papas Fritas 50	250,00 / 5,00
Serie 5 UF-13 12	198,00 / 16,50
<b>Drew Estate Undercrown</b>	
Robusto 20	164,00 / 8,20
Toro 20	176,00 / 8,80
<b>Drew Estate Tabak Especial</b>	
Robusto Medio 24	156,00 / 6,50
Robusto Oscuro 24	156,00 / 6,50
Cigarillo Cafesita 10	19,00 / 1,90
<b>Drew Estate Larutan</b>	
Dirt Torpedo 24	153,60 / 6,40
<b>El Viejo Continente</b>	
Robustum (Natural, Maduro) 25	147,50 / 5,90
<b>Factory Smoke</b>	
Churchill Sun Grown 25	80,00 / 3,20
Churchill Shade 25	70,00 / 2,80
Gordito Shade 25	80,00 / 3,20
Robusto Shade 25	67,50 / 2,70
<b>Flor de Oliva</b>	
Toro (Natural) 25	92,50 / 3,70
Toro (Maduro) 25	97,50 / 3,90
<b>Fratello</b>	
Robusto 20	170,00 / 8,50
<b>Gilbert de Montsalvat</b>	
Perla 24	55,20 / 2,30
Corona 16	51,20 / 3,20
Robusto 16	54,40 / 3,40
Short Belicoso 16	56,00 / 3,50
Magnum 10	45,00 / 4,50
Anniversary 10	59,00 / 5,90
Chunky 10	35,00 / 3,50
Gran Robusto Anniver. 10	58,00 / 5,80
<b>Charatan</b>	
Corona Tubos 10	53,00 / 5,30
<b>Joya de Nicaragua</b>	
Torpedo 25	102,50 / 4,10
Viajante 10	68,00 / 6,80
Consul 25	115,50 / 4,60
Senoritas 25	80,00 / 3,20
Piccolino 25	65,00 / 2,60
Bundle Gran Perfecto 25	122,50 / 4,90
Churchill 25	122,50 / 4,90
Robusto 25	115,00 / 4,60

No.6 25	100,00 / 4,00
<b>Joya de Nicaragua Celebracion</b>	
Corona 20	68,00 / 3,40
Toro 20	114,00 / 5,70
Consul 20	98,00 / 4,90
Torpedo 20	124,00 / 6,20
446 25	90,00 / 3,60
342 25	75,00 / 3,00
<b>Joya de Nicaragua Antano CT</b>	
Toro 20	126,00 / 6,30
Corona Gorda 20	104,00 / 5,20
Belicoso 20	128,00 / 6,40
Robusto 20	118,00 / 5,90
<b>Joya de Nicaragua Antano 1970</b>	
Robusto Grande 20	118,00 / 5,90
Gran Consul 20	98,00 / 4,90
Perfecto 20	146,00 / 7,30
Magnum 660 20	146,00 / 7,30
Machitos 5	16,50 / 3,30
Shut the Box Robusto Grande 20	110,00
<b>Joya Black</b>	
Robusto 20	88,00 / 4,40
Toro 20	112,00 / 5,60
Double Robusto 20	112,00 / 5,60
Nocturno 20	98,00 / 4,90
<b>Joya de Nicaragua Cabinetta</b>	
Corona Gorda 20	94,00 / 4,70
Toro 20	116,00 / 5,80
Robusto 20	104,00 / 5,20
Belicoso 20	114,00 / 5,70
<b>Joya Red</b>	
Short Churchill 20	76,00 / 3,80
Canonazo 20	112,00 / 5,60
Robusto 20	108,00 / 5,40
Toro 20	104,00 / 5,20
<b>Joya de Nicaragua Reserva Cuatro Cinco</b>	
Torpedo 10	84,00 / 8,40
Doble Robusto 10	78,00 / 7,80
Toro 10	84,00 / 8,40
Petit Corona 10	59,00 / 5,90
<b>Joya de Nicaragua Cinco Decadas</b>	
El General 10	170,00 / 17,00
Diadema 10	170,00 / 17,00
<b>Joya de Nicaragua Rosalones</b>	
654 20	106,00 / 5,30
552 20	82,00 / 4,10
460 20	96,00 / 4,80
Reserva 550 20	84,00 / 4,20
Reserva 650 20	96,00 / 4,80
<b>Joya Silver</b>	
Robusto 20	116,00 / 5,80
Toro 20	128,00 / 6,40
<b>*Kentucky Fire Cured Swamp Thang</b>	
Robusto Bundle 10	82,00 / 8,20
<b>Leonel White</b>	
Toro 20	136,00 / 6,80
Perla 20	74,00 / 3,70
Asia Limited Edicion 2018 15	133,50 / 8,90
<b>Leonel No. 511</b>	
Robusto Tubo 16	110,40 / 6,90
<b>Leonel Sampler</b>	
Taste of Excellence Tube Sampler 4	29,00
*Taste of Excellence Sampler 6	46,00

<b>Leonel Rare</b>	
Special Edition 2017 20	174,00 / 8,70
Asia 2020 Toro 15	148,50 / 9,90
Perla 20	72,00 / 3,60
Robusto 20	110,00 / 5,50
<b>Leonel Serie P</b>	
350 Half Corona 24	81,60 / 3,40
450 Magnum 20	96,00 / 4,80
550 Robusto 20	92,00 / 4,60
600 Toro Gordo 20	120,00 / 6,00
<b>Leonel Signature</b>	
Toro (Maduro) 20	190,00 / 9,50
<b>Horacio</b>	
V Classic 15	112,35 / 7,49
Colosso Ed. Esp. 2017 15	134,85 / 8,99
XXL 15	164,85 / 10,99
Sled Ed. Esp. 2017 15	139,35 / 9,29
<b>New World</b>	
Robusto Connecticut 20	124,00 / 6,20
Toro Connecticut 20	126,00 / 6,30
Belicoso Connecticut 20	126,00 / 6,30
Oscuro Gobernador 21	136,50 / 6,50
Oscuro Navegante 21	134,40 / 6,40
Oscuro Redondo Toro 20	126,00 / 6,30
Puro Especial Robusto 20	156,00 / 7,80
Puro Especial Toro 20	164,00 / 8,20
*Cameroon Double Robusto 20	124,00 / 6,20
*Cameroon Toro 20	136,00 / 6,80
<b>Nub</b>	
460 Sun Grown 24	163,20 / 6,80
460 Cameroon 24	163,20 / 6,80
460 Connecticut 24	158,40 / 6,60
460 Maduro 24	165,60 / 6,90
<b>Oliva Serie V</b>	
Double Robusto 24	172,80 / 7,20
Belicoso 24	172,80 / 7,20
Double Toro 24	213,60 / 8,90
<b>Oliva Serie O</b>	
Maduro Robusto 20	124,00 / 6,20
Cigarillo 4*38 5	11,90
<b>Oliva Serie G</b>	
Belicoso Natural, Maduro 25	140,00 / 5,60
Double Robusto 25	125,00 / 5,00
Special 25	97,50 / 3,90
Cigarillo 4*38 5	10,90
<b>Oliva V Melanio</b>	
Petit Corona 10	85,00 / 8,50
Robusto (natural, maduro) 10	99,00 / 9,90
Nub LE 2021 10	139,00 / 13,90
Maduro Figurado 10	150,00 / 15,00
<b>Oliva</b>	
Serie F Cain 550 24	182,40 / 7,60
Masterblend Robusto 20	210,00 / 10,50
<b>Padron 1964</b>	
Diplomatico Natural 25	407,50 / 16,30
Hermoso (Maduro) 26	439,40 / 16,90
Soberano STX15 (Natural) 15	315,00 / 21,00
Presidente STX15 (Natural) 15	337,50 / 22,50
No.4 (Natural, Maduro) 20	510,00 / 25,50
Exclusivo Natural 5	69,50 / 13,90
<b>Padron</b>	
7000 Natural 26	236,60 / 9,10
Delicias (Maduro) 26	169,00 / 6,50

<b>Padron 1926</b>		
80 <sup>th</sup> Anniversary Natural 8	264,00 / 33,00	
No.1 Maduro 24	556,80 / 23,20	
No.90 Tubo (Natural, Maduro) 10	270,00 / 27,00	
<b>Padron 50 Years Anniversary</b>		
Natural 50	2.450,00 / 49,00	
Maduro 50	2.850,00 / 57,00	
<b>Padron 50 Years Anniversary Humidor</b>		
Inhalt: 50 50 <sup>th</sup> Anniversary Maduro	5,500,00	
<b>Padron Humidor Handmade</b>		
Inhalt: 40 40 <sup>th</sup> Anniversary Natural	1.490,00	
<b>Padron Damaso</b>		
No.8 20	312,00 / 15,60	
No 12 20	330,00 / 16,50	
No 17 20	420,00 / 21,00	
<b>Padron Family Reserve</b>		
Family Reserve 45 Natural 10	240,00 / 24,00	
<b>Perdomo Estate Selección</b>		
Imperio Executiv Collection 30	324,00	
Imperio Coffin (Maduro) 6	68,40 / 11,40	
<b>Perdomo Reserve 10<sup>th</sup> Anniversary</b>		
Figurado (Conn.) 25	135,00 / 5,40	
Epicure (Noir) 25	187,50 / 7,50	
Churchill (Connecticut) 25	205,00 / 8,20	
Puritos (Noir) 50	195,00 / 3,90	
Puritos (Conn.) 50	225,00 / 4,50	
<b>Perdomo Reserve 10th Anniversary BP</b>		
Epicure (Maduro, Sun Gr.) 25	195,00 / 7,80	
Churchill (Maduro, Sun Gr.) 25	207,50 / 8,30	
Robusto (Maduro, Sun Gr.) 25	187,50 / 7,50	
Super Toro (Maduro, Sun Gr.) 25	225,00 / 9,00	
Torpedo (Maduro, Sun Gr.) 25	220,00 / 8,80	
<b>Perdomo 20<sup>th</sup> Anniversay</b>		
Robusto (S.G., Maduro) 24	199,20 / 8,30	
Corona Grande (Conn.) 24	184,80 / 7,70	
Epicure Set (Conn.,S.G., Maduro) 5	39,60	
<b>Perdomo Double Aged 12 Years Vintage</b>		
Churchill (Conn.,S.G., Maduro ) 24	273,60 / 11,40	
Gordo Extra (Conn., S.G.) 24	273,60 / 11,40	
Robusto (S.G., Maduro) 24	244,80 / 10,20	
Salomon (Conn., Sun Gr, Maduro) 8	95,20 / 11,90	
<b>Perdomo Cameron Limited Edition</b>		
Petit Corona 10	66,00 / 6,60	
<b>Perdomo Edicion de Silvio</b>		
Salomon (Maduro) 5	132,00 / 26,40	
<b>Perdomo Factory Tour</b>		
Robusto (Conn., S.G. Maduro) 24	158,40 / 6,60	
Toro (Conn., S.G., Maduro) 24	170,40 / 7,10	
<b>Perdomo Fresco Bundles</b>		
Robusto (Conn., S.G., Mad.) 25	105,00 / 4,20	
Toro (Conn.,S.G.,Maduro) 25	110,00 / 4,40	
Churchill (Conn., S.G., Maduro) 25	112,50 / 4,50	
Torpedo (Conn., S.G.,Maduro) 25	115,00 / 4,60	
<b>Perdomo Habano</b>		
Robusto (Connecticut, Maduro) 20	98,00 / 4,90	
Torpedo (Maduro) 20	110,00 / 5,50	
Churchill (Maduro) 20	118,00 / 5,90	
<b>Perdomo BBA (Bourbon Barrel Aged)</b>		
Robusto (Conn., S.G., Maduro) 24	180,00 / 7,50	
Gordo (Conn., Maduro, S.G.) 24	213,60 / 8,90	

Torpedo (Conn., SG., Maduro) 24	194,40 / 8,10
Epicure (Conn.) 24	187,20 / 7,80
Churchill (Conn., Maduro) 24	199,20 / 8,30
<b>Perdomo Patriarch</b>	
Churchill (Corojo) 20	132,00 / 6,60
Torpedo (Conn., Cor., Maduro) 20	152,00 / 7,60
<b>Perdomo 2 Limited Edition 2008</b>	
Robusto (Natural) 20	126,00 / 6,30
<b>Perdomo Lot 23</b>	
Churchill (S.G., Maduro) 24	158,40 / 6,60
Belicoso (Maduro, S.G.) 24	153,60 / 6,40
Robusto (Maduro) 24	156,00 / 6,50
Robusto (Natural) 24	184,80 / 7,70
Gordito (Conn., Natural., Maduro) 24	151,20 / 6,30
Toro (Nat.) 24	158,40 / 6,60
<b>Perdomo Small Batch</b>	
Rothschild (S.Gr.) 30	168,00 / 6,80
Belicoso (Conn., S.Gr.) 30	174,00 / 7,00
Toro Espical (Conn.) 30	225,00 / 7,50
<b>Plasencia Cosecha 146</b>	
La Musica Robusto 10	76,90 / 7,69
<b>Plasencia Reserva Alma del Campo</b>	
Sendero Toro Gordo 10	125,00 / 12,50
Guajiro Robusto Gordo 10	119,00 / 11,90
<b>Plasencia Reserva Alma Fuerte</b>	
Sixto-Hexahon 10	149,00 / 14,90
Robustus – Robusto 10	139,90 / 13,99
<b>Plasencia Reserva Alma del Fuego Candente</b>	
Robusto 10	114,90 / 11,49
<b>Plasencia Reserva Original</b>	
Robusto 10	72,90 / 7,29
Corona 10	66,90 / 6,69
Toro 10	74,90 / 7,49
<b>Plasencia Year of the OX</b>	
Salomon 8	232,00 / 29,00
<b>RomaCraft</b>	
Aquitaine Knuckle Dragger 24	156,00 / 6,50
Whiskey Reb. Hamilton Petit 30	222,00 / 7,40
Whiskey Reb. Brandford Robusto 24	232,80 / 9,70
Whiskey Reb. Jefferson Short Rob. 24	206,40 / 8,60
<b>Rocky Patel 15th Anniversary</b>	
Corona Gorda 20	110,00 / 5,50
Petite Belicoso 20	116,00 / 5,80
Robusto 20	120,00 / 6,00
Toro 20	122,00 / 6,10
Torpedo 20	122,00 / 6,10
<b>Rocky Patel Fifty-Five</b>	
Corona 20	118,00 / 5,90
<b>*Rocky Patel Disciple</b>	
Robusto 20	132,00 / 6,60
Bala 20	150,00 / 7,50
Sixty 20	158,00 / 7,90
<b>*Rocky Patel Sixty</b>	
Robusto 20	198,00 / 9,90
Toro 20	210,00 / 10,50
<b>*Rocky Patel White Label</b>	
Robusto 20	232,00 / 11,60
Toro 20	248,00 / 12,40
Churchill 20	248,00 / 12,40
Sixty 20	336,00 / 16,80



<b>Rocky Patel Edge Nicaragua (Habano)</b>	
Toro 20	84,00 / 4,20
<b>Rocky Patel Fifty</b>	
Toro 10	180,00 / 18,00
<b>Rocky Patel Liberation by Hamlet Paredes</b>	
Robusto 20	130,00 / 6,50
Corona Gorda 20	134,00 / 6,70
Toro 10	75,00 / 7,50
<b>Rocky Patel Number 6</b>	
Corona 20	158,00 / 7,90
Robusto 20	164,00 / 8,20
Toro 20	168,00 / 8,40
<b>Rocky Patel Hamlet Tabaquero</b>	
Corona 20	116,00 / 5,80
Robusto 20	134,00 / 6,70
Toro 20	140,00 / 7,00
Bala 20	150,00 / 7,50
Salomones 10	89,00 / 8,90
<b>Rocky Patel Hamlet Paredes 25th Anniversary</b>	
Toro 20	112,00 / 5,60
Sixty 20	120,00 / 6,00
<b>*Rocky Patel Hamlet 2020</b>	
Robusto 20	104,00 / 5,20
Toro 20	112,00 / 5,60
Gordo 20	118,00 / 5,90
<b>Rocky Patel Olde World Reserve Maduro</b>	
Robusto 20	132,00 / 6,60
Toro 20	134,00 / 6,70
Sixty 20	144,00 / 7,20
<b>Rocky Patel Royale</b>	
Corona 20	98,00 / 4,90
Toro 20	112,00 / 5,60
Torpedo 20	112,00 / 5,60
Sixty 20	130,00 / 6,50
Colossal 20	132,00 / 6,60
Toro Tubos Deluxe 10	80,00 / 8,00
<b>*Rocky Patel Quarter Century</b>	
Robusto 20	118,00 / 5,90
Toro 20	124,00 / 6,20
Sixty 20	132,00 / 6,60
<b>Rocky Patel San Andreas Vintage 2006</b>	
Churchill 20	130,00 / 6,50
Sixty 20	138,00 / 6,90
<b>Rocky patel Winter Collection</b>	
Corona 20	98,00 / 4,90
Toro 20	114,00 / 5,70
<b>Rocky Patel Special Edition</b>	
Robusto 10	59,00 / 5,90
<b>Rocky Patel Grand Reserve</b>	
Robusto 10	73,00 / 7,30
Toro 10	76,00 / 7,60
Sixty 10	87,00 / 8,70
<b>Rocky Patel Sun Grown Maduro</b>	
Sixty 20	150,00 / 7,50
<b>Rocky Patel Tavicus</b>	
Robusto 20	134,00 / 6,70
Toro 20	142,00 / 7,10
Sixty 20	152,00 / 7,60
<b>Todos las Dias</b>	
Toro 10	90,00 / 9,00

<b>TNC La Rosa</b>	
Maduro Inmenso 21	130,20 / 6,20
Sumatra Toro 21	130,20 / 6,20
Connecticut Toro Gordo 21	115,50 / 5,50
Connecticut Inmenso 21	130,20 / 6,20
San Diego Natural Inmenso 21	136,29 / 6,49
Maduro Toro Gordo 21	115,50 / 5,50

<b>Tripa Larga de Torcedor</b>	
Rojo (Gran Cañón) 5	23,00 / 4,60
Tripa Larga (Gran Cañón) 5	18,50 / 3,70
Rojo Robusto 5	23,00 / 4,60

<b>Vegafina Nicaragua</b>	
898 LE 2015 25	172,50 / 6,90
Short 25	100,00 / 4,00
Robusto 25	145,00 / 5,80
Minutos 8er	22,00

<b>Umnum</b>	
Bond 25	47,25 / 1,89
Canonazo 25	54,75 / 2,19

## COSTA RICA

<b>Kaneda</b>	
Bel Robusto 20	198,00 / 9,90
Classic Gladiatore 20	210,00 / 10,50
Gondole (Salomones) 10	310,00 / 31,00

\* \* \*  
Irrtümer u. Druckfehler vorbehalten  
\* \* \*